
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА, ОТДЫХА, ТУРИЗМА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ 

ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

 КОНДАКОВА ВИКТОРА АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

  
 

от 

  

02.12. 2024г. № 

   

  261/5 - ОД 

  

ул. Кондакова, 52, г.Красноармейск, 

Тел:     (845-50) 2-11-82 

     Тел:     (845-50) 2-10-76 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«Об итогах проведения концерта, 

посвященного Дню матери» 

 

 

На основании плана МБУДО «ЦТОТД и М г. Красноармейска» на 2024-

2025 учебный год, в соответствии с приказом МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» о проведении концерта, посвященного Дню матери, с 

целью раскрытия творческого потенциала, сохранения и преумножения 

нравственных и культурных традиций семей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отметить хороший методический, организационный уровень и 

эффективность проведения мероприятия. 

2. За творческое и ответственное отношение к подготовке мероприятия, 

объявить благодарность следующим студиям: 

- Студия эстрадного танца «Сюрприз» - руководитель Богданова Наталья 

Владимировна, педагог дополнительного образования (Приложение №1); 

- Студия «Конфетти» - руководитель Патрикеева Светлана Владимировна, 

педагог дополнительного образования (Приложение №2). 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

МБУДО «ЦТОТД и М г. Красноармейска» Золотухину Л.В. 

 

Директор ___________ Толкачева Т.В. 

С приказом ознакомлены: 

1) Сафонова П.С., инструктор – методист 

2) Золотухина Л.В., методист 

3) Богданова Н.В., педагог дополнительного образования 

4) Патрикеева С.В., педагог дополнительного образования 

 

 
 



Приложение № 1 

к приказу 261/5-ОД от 02.12.2024г. 

 

 

Студия «Сюрприз», руководитель Богданова Наталья Владимировна, педагог 

дополнительного образования 

 

«До-ре-ми» и «А река течет»: 

1. Хусаинова Камила 

2. Генрих Ангелина 

3. Яшина Алина 

4. Яшина Ангелина 

5. Петрова Камила 

6. Каржавина Полина 

7. Моложавых Капиталина 

8. Истек Аружан 

9. Ковалева Василина  

10. Дромиади Анастасия 

11. Власова Анна 

12. Гулик Виолета 

13. Ворлашова Дарья 

14. Щербакова Ангелина 

15. Щедрикова Софья 

16. Велиметова Эрика  

 

«Наши мамы»: 

1. ПашкинаМаргарита 

2. Кузьмина Валерия 

3. Белан Валерия  

4. Перфилова Дарья 

5. Ананьева Мария 

6. Баянова Виктория 

7. Желудкова Екатерина 

8. Иксанова Милана 

9. Кусмарцева Юлия 

10. Степашкина Маргарита 

11. Бирюкова Юлия 

12. Мулина Ирина 

13. Николаева Диана 

14. Пряхина Алина 

15. Никонорова Диана 

16. Зимарева Татьяна 

17. Черноусова  Алина 

18. Есакова Маргарита 

19. Андропова Варвара 

20. Дибирдиева Валерия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу 261/5-ОД от 02.12.2024г. 

 

 

Студия «Конфетти», руководитель Патрикеева Светлана Владимировна, педагог 

дополнительного образования 

 

1. Марштанова Василиса  

2. Кирдяшев Вадим 

3. Артыкова Анастасия 

4. Бондаренко Ева 

 

«Я и ты» 

1. Бадикова Виктория 

2. Конищева Олеся 

3. Ковалева Софья 

4. Королева Антонина 

 

«Вдох» 

1. Валова Мария 

2. Габур Екатерина 

3. Кузнецов Тимофей 

4. Норова Василиса 


